
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2020年 3月 26日 
 

会	 員	 各	 位	

	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	千葉県環境計量協会	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会	 	 	 長	 福田	 茂晴	

総務委員長	 安田	 喜孝	

	

第 44 回通常総会中止のお知らせ	

	

拝啓	 陽春の候、会員各位におかれましては益々ご隆盛のことと存じます。 
 

さて、標題の件ですが、3月 19日に開催した理事会におきまして、4月 24日（金）
ホテルプラザ菜の花にて開催予定の第 44回通常総会を中止することとしました。新型
コロナウイルス感染症の拡大を受け、国内でのまん延防止や安全確保を考慮して、残念

ながら本判断に至りました。 
 
	 つきましては、委任状と総会資料を 4月 10日（会計監査予定日）以降に発送いたし
ます（HP に掲載予定）。今回は、収支決算・予算のほかに規約改正および役員改選を
予定しておりますので、異例ではありますが委任状での採決を考えております。 

 
また、総会以降の行事につきましては、理事会で協議してあらためてご案内いたしま

す。 
 

このような対応になり、皆様にはご心配やご不便をお掛け致しますが、ご理解・ご協

力のほどよろしくお願い申し上げます。	

	

	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬	 具	


